Gabinete do Vereador Carlito Candin

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

INDICAÇÃO N°               /2022

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie junto à secretaria responsável, A

INSTALAÇÃO DE DOIS EQUIPAMENTOS PARA PRÁTICAS DE ATIVIDADES

FÍSICAS, na Pracinha localizada na Rua Continente Europeu – Bairro Itaputera neste

Município de Aracruz/ES.

JUSTIFICATIVA

A indicação é de suma importância uma vez que é uma reinvindicação dos moradores. A

instalação desses equipamentos irá incentivar a prática de exercícios físicos, que é

extremamente benéfica a saúde.

Certo de contar com vossa atenção, considerando a importância da demanda, requeiro o

atendimento, registrando nossos votos de estima e consideração.

Foto em anexo.

Aracruz/ES, 21 de setembro de 2022

Atenciosamente,

CARLOS ALBERTO PEREIRA VIEIRA

CARLITO CANDIN

Vereador

mailto:cmacz@cma.es.gov.br
https://www.google.com/search?q=igreja+allan+kardec+aracruz&rlz=1C1WPZB_pt-BRBR737BR737&oq=igreja+allan+kardec+ara&aqs=chrome.1.69i57j33i160l2j33i22i29i30l4j33i15i22i29i30j33i22i29i30.56038j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=igreja+allan+kardec+aracruz&rlz=1C1WPZB_pt-BRBR737BR737&oq=igreja+allan+kardec+ara&aqs=chrome.1.69i57j33i160l2j33i22i29i30l4j33i15i22i29i30j33i22i29i30.56038j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8

           Gabinete do Vereador Carlito Candin

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

mailto:cmacz@cma.es.gov.br